
Id: OCUOO-XVPIX-IRPQQ-HCBIC-TYFDP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 66/10
BURMISTRZ MSZCZONOWA

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Mszczonów w wyborach do organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

1)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Mszczonowie - Pani Małgorzata Badowska - pracownik Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie 

2)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Mszczonowie - Pani Renata Wolak - pracownik Urzędu Miejskiego 
w Mszczonowie 

3)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Mszczonowie - Pani Jolanta Zielonka - pracownik Szkoły 
Podstawowej w Mszczonowie 

4)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mszczonowie - Pani Grażyna Pływaczewska - pracownik 
Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie 

5)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mszczonowie - Pani Regina Jakubowska- pracownik Gimnazjum 
Publicznego w Mszczonowie 

6)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Mszczonowie - Pani Ewa Zielińska - pracownik Zespołu Placówek 
Oświatowych w Mszczonowie 

7)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Piekarach - Pani Małgorzata Szustakowska - pracownik Szkoły 
Podstawowej w Piekarach 

8)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Osuchowie - Pan Bogusław Kierzkowski- pracownik Zespołu Szkół 
w Osuchowie 

9)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Bobrowcach - Pani Urszula Gowin - pracownik Szkoły Podstawowej 
w Bobrowcach 

10)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Lutkówce - Pani Małgorzata Słojewska - pracownik Szkoły 
Podstawowej w Lutkówce 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek


